I diamanti sopra elencati saranno posti in vendita nello stato di fatto in cui si trovano al momento 

dello svolgimento dell’asta, esonerando questa Azienda da qualsivoglia responsabilità a riguardo per 

vizi occulti, apparenti e non apparenti. 

Il valore unitario dei diamanti posto a base d’asta è di Euro 1.150,00 (millecentocinquanta/00). 

Gli stessi saranno venduti singolarmente e l’asta sarà esperita con le modalità di cui all’art. 73 comma  

lettera c), e all’art. 76, comma 2, del Regio Decreto 23.05.1924 nr. 827 e s.m.i. per mezzo di offerte 

segrete in aumento da confrontarsi con il prezzo a base d’asta.